Dat în ziua şi anul mai sus arătate.
(Pe verso, de aceeaşi mină:) Scrisoare de întîmpinare şi oprelişte 

pentru magistrii Dionisie şi Ştefan, fiii răposatului Ştefan, banul de
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Lucenec împotriva stăpînului nostru, regele Ludovic, cu privire la 
danie şi a lui Ştefan, fiul lui Toma de Reghin, cu privire la primirea şi 
luarea în stăpînire a părţilor lor de moşie din moşia numită Sinmihai, 
aşa cum se arată în scrisoare.

Arh. fam. ErdSdy din Hlohovec.
Orig. hîrtie, cu pecete aplicată pe verso.
EDIŢII: Bănffy, I, p. 233.

1 17 martie.

463 1360 martie 18, (Alba Iulia).

Nos, capitulum ecclesie Transsilvane, significamus tenore presen- 
tium, quibus expedit universis, memorie commendantes quod Nicolao, 
filio Nicolai, Petro, filio Iacobi, nobilibus de Gerend, ab una, et Nicolao 
Zopus dicto de Evrke, parte ab altera, coram nobis personaliter consti- 
tutis, per annotatos Nicolaum, filium Nicolai et Petrum, filium Iacobi de 
dicta Gerend, propositum extitit et relatum oraculo vive vocis in hune 
modum: quod predictus Nicolaus Zopus quasdam literas privilegiales con- 
dam Ladislai, inclyti regis Hungarie et dicti capituli ac alias quamplures 
super universis possessionibus ipsorum confectas et emanatas multisque 
temporibus alienatas et quesitas, quas erga ipsum Nicolaum Zopus dic- 
tum requirere ignorassent, ipsis in toto reddidisset et resignasset, super 
quibus omnibus pretactum Nicolaum Zopus et suos posteros commisissent 
et reddidissent fore expeditos pariter et quietos; et quia idem Nicolaus 
Zopus predictas literas de sua bona voluntate pacifice ipsis reddidisset 
et resignasset, pro eo ipsi, iuxta continentias metarum et signorum me- 
talium diete possessionis Evrke, per predecessores ipsorum sibi dedite, 
quas mediantibus literis nostris privilegialibus et conventus ecclesie 
beate virginis de Kolusmonostra, per ipsum Nicolaum Zopus exhibitis, 
agnovissent, ipsum et suos posteros pacifice et indempniter tractare e t 
conservare assumpsissent et assumpserunt coram nobis, tali modo, quod, 
si temporum in processu ipsi vel posteritates eorundem predictum Ni
colaum aut posteritates eiusdem, iuxta continentias predictarum meta
rum et signorum metalium diete possessions Evrke, pacifice et quiete 
tractare et conservare nollent, extunc iuxta continentias predictarum me
tarum et signorum metalium metas erectas propriis laboribus ipsorum 
et expensis cum gravamine dare tenerentur; ad quod spontanea eorum 
voluntate se et suos posteros obligarunt coram nobis vigore presentium 
mediante. In cuius rei testimonium presentes literas nostras patentes 
duximus concedendas, sigilii noştri munimine roboratas.